LEI MUNICIPAL Nº 5.023

Da nova redaçπo ao artigo 8º da Lei Municipal nº
4.655/94.

IRON LOURO BALDO ALBUQUERQUE, PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZI-
NHO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.

FAÇO  SABER  que  o  Legislativo  aprovou  e  eu  sanciono  e
promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - O artigo 8º da Lei Municipal nº 4.655, de 22 de
agosto de 1994, passa a ter a seguinte redaçπo:

"Art. 8º - O parcelamento alcança exclusivamente os débitos
tributários gerados até dia 30 de novembro de 1996."

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçπo.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, 30 DE DEZEMBRO DE
996.

a)IRON LOURO BALDO ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

a)JOSÉ MOISÉS MARCONDES
Sec.Mun.Administraçπo

1